
  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće 
  
  Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04, 
79/07, 38/09 i 127/10) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik 
Varaždinske županije'' br. 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 3. sjednici u 
mandatnom razdoblju 2013. – 2017., održanoj dana 5. srpnja 2013. godine donosi 
  

R J E Š E N J E 
o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 

Općine Mali Bukovec 
 I. 
  U Stožer zaštite i spašavanja Općine Mali Bukovec imenuju se: 

1. Slađan Mustač, zamjenik načelnika Općine Mali Bukovec – za načelnika 
2. Dragutin Povijač, zapovjednik Vatrogasne zajednice općine Mali Bukovec – za člana 
3. Dr. Jasenka Kranjčec - Jagić, predstavnica zdravstva – za članicu 
4. Zoran Happ, voditelj Odjela za preventivne i planske poslove Područnog ureda za 

zaštitu i spašavanje Varaždin – za člana 
5. Leonardo Sakač, zamjenik načelnika Policijske postaje Ludbreg – za člana. 

 II. 
  Prava i obveze načelnika i članova Stožera zaštite i spašavanja Općine Mali Bukovec 
utvrđena su propisima kojima je regulirano područje zaštite i spašavanja. 
 

III. 
  Načelnik i članovi Stožera zaštite i spašavanja Općine Mali Bukovec imenuju se za 
razdoblje od 2013. do 2017. godine. 
 

IV. 
  Ovo Rješenje objavit će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 
 
 
KLASA: 810-06/13-01/01 
UR.BROJ: 2186/020-01-13-8 
Mali Bukovec, 5. srpnja 2013. 
 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 
 


